[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

______________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ____________________________
от 27 марта 2017 года                                            № 90                                                п. Новонукутский

Об утверждении Перечня муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

«Нукутский район», предназначенного для предоставления
его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

 малого и среднего предпринимательства  и организациям,

 образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого  и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 23 января 2017 года № 16 «об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Нукутский район», предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст.ст. 35, 59 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Нукутский район», предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Мэр                                                                                                                           С.Г. Гомбоев
Приложение № 1
к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»
от 27.03.2017 года № 90

Раздел 1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Номер в реестре имущества

	Адрес (местоположение) объекта
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Основания включения

	Кадастровый номер
	Тип строения
	Тип размещения объекта
	Назначение объекта
	Площадь объекта
	Существующие ограничения (обременения) права

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 2. Движимое имущество
	№ п/п
	Номер в реестре имущества

	Адрес (местоположение) объекта
	Сведения о движимом имуществе
	Основания включения

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска

	1
	159
	669401, Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Ленина, 26
	Производственный и хозяйственный инвентарь

	Стол

	Постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район от 23.01.2017 года № 16